



# 2022 年静安区新型雨水口更换 (带截污挂篮) 项目

# 公 开 招 标 文 件

采购单位：上海市静安区市政工程和配套管理中心

集中采购机构：上海市静安区政府采购中心

---

招标文件具体详见采购公告附件信息

---

## 目 录

第一章	公开招标采购公告 .....	4
第二章	投标人须知 .....	9
第三章	评标办法及评分标准 .....	12
第四章	招标需求 .....	16
第五章	政府采购合同主要条款指引 .....	26
第六章	投标文件格式附件 .....	32

## 第一章 公开招标采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就下列项目进行公开招标采购，欢迎提供本国货物、服务的单位或个人前来投标：

一、项目编号：**SHXM-06-20220622-1096**

二、公告期限：详见招标公告

三、采购项目内容、数量及预算

包号	包名称	数量	单位	预算金额 (元)	简要规格描述或包基本概况介绍	最高限价 (元)	备注
1	2022年静安区新型雨水	1		14335000.00	详见附件	14335000.00	

	口更 换 (带 截污 挂 篮) 项目						
--	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--

#### 四、合格投标人的资格要求

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定
- 2、未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

3.1 本次招标不接受联合投标。

3.2 根据《上海市政府采购促进中小企业发展实施办法》(沪财发【2022】1号)，本项目为预留中小企业项目。

3.3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单；无行贿犯罪记录(“中国裁判文书网”网站wenshu.court.gov.cn)。

3.4 国家和上海市规定政府采购应当优先采购的产品和服务，按照相关规定进行优先采购。

3.5 市政公用工程施工总承包三级及以上资质；上海市排水管道养护维修企业作业证书(壹类)；《上海市道路养护从业条件登记证》道路养护二级及以上。

2022年静安区新型雨水口更换(带截污挂篮)项目资格审查要求包1

序号	类型	审查要求	要求说明	项目级/包级
----	----	------	------	--------

1	自定义	法定基本条件	<p>1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）、税务登记证（若为多证合一的，仅需提供营业执照）符合要求，提供依法缴纳税收、社会保障资金及参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。2、未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。3、《投标函》《法定代表人授权委托书》《资格条件响应表》《实质性要求响应表》以及《依法缴纳税收和社会保障资金、没有重大违法记录的声明》，投标人未按照要求盖公章的，其投标无效；</p>	项目级
2	自定义	联合投标	本项目不接受联合投标。	项目级
3	自定义	法定代表人授	1、在投标文件由法定代表人授权代表签字（或盖章）的	项目级

		权	情况下，应按招标文件规定格式提供法定代表人授权委托书；2、按招标文件要求提供被授权人身份证。	
4	自定义	相关资质	1、市政公用工程施工总承包三级及以上资质；2、上海市排水管道养护维修企业作业证书（壹类）；3、《上海市道路养护从业条件登记证》道路养护二级及以上。以上均需提供原件彩色扫描件。	项目级

### 五、投标报名：

1、报名时间：2022-06-24 至 2022-07-01 上午 00:00:00~12:00:00；下午 12:00:00~23:59:59（节假日除外）。

2、报名方式：本项目实行网上报名，不接受现场报名。供应商登录上海政府采购网（<http://www.zfcg.sh.gov.cn/>）进行报名。

3、招标文件售价：0 元，招标文件请至公告附件处下载。

### 六、投标保证金：

[投标保证金收款账户（金额、开户行、户名、账号等）]

如需缴纳保证金，投标人应于 时前将投标保证金交至上海市静安区政府采购中心，投标保证金若以网银、电汇方式缴纳的，请将网银电脑打印凭证、电汇底单复印件写上所投项目名称、编号、投标联系人、联系电话，请在开标前一个工作日前到招标方服务台开收据。

### 七、投标截止时间和地点：

详见招标公告

### 八、开标时间及地点：

本次招标将于 2022-07-15 10:00:00 时整在上海政府采购网 [www.zfcg.sh.gov.cn](http://www.zfcg.sh.gov.cn) 开标，请投标人代表持投标时所使用的数字证

---

书（CA 证书）参加开标。



## 第二章 投标人须知

前附表

序号	内 容	要 求
1	项目名称及数量	详见《公开招标采购公告》二
2	信用记录	根据财库[2016]125号文件，通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn），以开标当日网页查询记录为准。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商， <b>其投标将作无效标处理。</b>
3	政府采购节能环保产品	投标产品若属于节能环保产品的，请提供财政部、环境保护部发布有效期内环境标志产品政府采购清单以及财政部、发改委联合发布有效期内节能产品政府采购清单。 招标需求中要求提供的产品属于节能清单中政府强制采购节能产品品目的，投标人须提供该清单内产品， <b>否则其投标将作为无效标处理。</b>
4	小微企业有关政策	<p>1、根据财库（2020）46号的相关规定，在评审时对小型和微型企业的投标报价给予__%的扣除，取扣除后的价格作为最终投标报价（此最终投标报价仅作为价格分计算）。属于小型和微型企业的，投标文件中投标人必须提供的《中小企业声明函》以及本单位、制造商（如有）“国家企业信用信息公示系统——小微企业名录”页面查询结果（查询时间为投标前一周内，并加盖本单位公章），并在报价明细表中说明制造商情况。</p> <p>联合体投标时，联合体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企业享受政策；联合体其中一方为小型、微型企业的，联合协议中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总额30%以上的，给予联合体（2-3%）的价格扣除，须同时提供联合体协议约定（包含小型、微型企业的协议合同份额）。</p> <p>2、根据财库[2017]141号的相关规定，在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策。属于享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位，</p>

		<p>应满足财库[2017]141号文件第一条的规定，并在投标文件中提供残疾人福利性单位声明函（见附件）。</p> <p>3. 根据财库[2014]68号的相关规定，在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策，并在投标文件中提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件（格式自拟）。”</p> <p><b>（注：未提供以上材料的，均不予价格扣除）。</b></p>
5	答疑与澄清	投标人如对招标文件有异议，应当于公告发布之日起至公告期限满第7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出，逾期不予受理。
6	是否允许采购进口产品：	<b>不允许进口产品</b> 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
7	是否允许转包与分包	转包：否 分包：否
8	是否接受联合体投标	<b>不允许</b> 接受联合体投标的请提供联合体协议书。
9	是否现场踏勘	<b>不组织现场踏勘</b> 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
10	是否提供演示	<b>不进行演示</b> 系统演示具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
11	是否提供样品	<b>不要求提供样品</b> 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
12	投标文件组成	投标文件由商务响应文件（包括相关证明文件）和技术响应文件二部分构成。
13	中标结果公告	中标供应商确定之日起2个工作日内，将在上海市政府采购网( <a href="http://www.zfcg.sh.gov.cn/">http://www.zfcg.sh.gov.cn/</a> )发布中标公告，公告期限为1个工作日，中标通知书由上海市政府采购网系统发送。
14	投标保证金	<p>交纳：投标保证金应按《招标采购公告》六规定交纳。若一次投多个标项，只需交纳一个标项的投标保证金（按所需保证金最大额的标准交纳为准）。</p> <p>退还：中标通知书发出之日起5个工作日内，未中标的投标人提供交入投标保证金时取得的第二联“供应商退款凭据”到招标方服务台办理，招标方以电汇或转账等方式退还投标保证金。</p>
15	合同签订时间	中标通知书发出后30日内。
16	履约保证金	合同签订时，采购人按《中华人民共和国政府采购法实施条例》

		有关规定自行收取项目履约保证金。采购人要求中标或者成交供应商提交履约保证金的，供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的10%。
17	付款方式	国库集中支付（采购人自行支付）详见各标项的商务要求表
18	投标文件有效期	90天
19	投标文件的接收	投标人应在投标截止时间前尽早加密上传投标文件，电话通知招标人进行签收，并及时查看招标人在电子采购平台上的签收情况，以免因临近投标截止时间上传造成招标人无法在开标前完成签收的情形。未签收的投标文件视为投标未完成。
20	招标方代理费用	-
21	解释权	本招标文件的解释权属于上海市静安区政府采购中心。

### 第三章 评标办法及评分标准

具体详见采购公告附件信息

#### 综合评分法

2022年静安区新型雨水口更换（带截污挂篮）项目包1

评分规则：

评分项目	分值区间	评分办法
报价得分	0~20	按“上海市政府采购信息管理平台采购系统”核算得出。
报价合理性	0~3	要求报价列项完整、报价依据充分、人员报价合理。 $0 \leq \text{评定分} \leq 3$
定位分析及举措	0~5	对本项目服务定位的分析及其举措，对本项目预期目标设定的合理性。 $0 \leq \text{评定分} \leq 5$
服务方案	0~30	制定整体服务方案，根据投标方

		案与本项目需求的吻合程度，方案的科学性、合理性、先进性等方面综合考量。0≤评定分≤30
设备	0~5	投标单位承诺投入本项目中的设施设备情况综合考量。0≤评定分≤5
应急预案	0~10	应急预案和紧急事件处置措施，特别是遇到本地疫情防控要求时能否及时作出妥善应变措施等。0≤评定分≤10
服务承诺	0~5	承诺的各项服务质量指标是否符合招标文件要求 (服务承诺不满足招标文件要求的，

		本项不得分), 是否针对用户的实际需要 提供延伸服务、 便利服务等特色服 务, 是否有其他优 惠承诺等。0≤评定 分≤5
管理制度	0~5	有较完善的组 织架构, 有健全的 项目管理制度、作 业流程, 有完善的 档案管理制度, 有 激励机制、监督机 制、信息反馈渠道 及处理机制等。0 ≤评定分≤5
项目负责人	0~5	项目负责人资 格条件、工作经验 和年限等综合考 量。0≤评定分≤5  注: 须提供投 标单位为服务人员

		缴纳近 3 个月内任意一个月的社保证明，不提供不得分。
其他人员	0~5	<p>其他人员岗位编排明细，对人员考核、管理措施。拟派的人员的简介、证明等。0≤评定分≤5</p> <p>注：须提供投标单位为服务人员缴纳近 3 个月内任意一个月的社保证明，不提供不得分。</p>
投标文件编制	0~2	<p>投标文件内容完整、简洁明了、上传清晰、编排有序的，得 2 分；内容缺漏、重复繁琐、文字或图片不清晰或者编排混乱的，酌情扣分。</p>

<p>投标人履约能力</p>	<p>0~5</p>	<p>提供近三年以来类似项目业绩（需提供有效证明）：是否属于有效的类似项目业绩由评标委员会根据投标人提供的业绩在业务内容、技术特点等方面与本项目的类似程度进行认定。有一个有效业绩得 1 分，最高得分为 5 分。</p>
----------------	------------	---

## 第四章 招标需求

### 2022 年静安区新型雨水口更换（带截污挂篮）项目需求书

#### 一、项目概述

1、项目名称：静安区新型雨水口更换（带截污挂篮）项目。

2、项目主要内容概述：根据行业规范对静安区内不符合相关要求的雨水进水口实施更换，加装截污挂篮，并对区内未安装防坠格板的排水检查井加装防坠格板。

3、项目经费：1433.5 万元。（采购编号：0622-14998）



---

4、付款方式：工程开工后支付 50%的工程款，完成更换工作后再支付 30%的工程款，审价完成后支付剩余工程款。

5、服务期限：合同签订后至 2022 年 12 月 31 日。

## **二、内容和范围：**

### **1、项目内容：**

根据行业规范对静安区内不符合相关要求的雨水进水口实施更换，加装截污挂篮，并对区内未安装防坠格板的排水检查井加装防坠格板。

### **2、项目范围：**

静安区范围内部分道路上的雨水进水口及排水检查井。

（详见附表）

## **三、合格的投标人必须具备以下条件：**

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理（暂行）办法》已登记入库的供应商。

3、提供本单位依法缴纳税收和社会保障资金、近三年没有重大违法记录的书面声明。

4、未被列入“信用中国”网站 ([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)) 失信被执行人名单、重大违法案件当事人名单和中国政府采购网 ([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)) 政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

5、市政公用工程施工总承包三级及以上资质。

6、具备上海市排水管道养护维修企业作业证书（壹类）

7、具备《上海市道路养护从业条件登记证》道路养护二级及以上。

8、项目负责人 1 人需为二级建造师并具备 5 年以上相关行业从业经历，技术负责人 1 人需有中级以上职称。项目团队中需具有安全员 C 证的专职安全员 1 人、具有中级养护工证的下水道养护工 5 人以上。（提供参与本项目人员的社保资料和个人证书资料）

9、具有气体检测仪。（提供设备照片和发票复印件，若没有设备的中标供应商应提供用于本项目设备的租赁资料和租赁发票）

---

10、本项目不允许联合投标。

11、根据《上海市政府采购促进中小型企业发展实施办法》（沪财发【2022】1号），本项目为预留中小型企业项目。

#### **四、项目要求**

1、在静安区范围内更新约 5523 个雨水进水口（带拦截装置）并加装约 1801 个检查井防坠格板，做到静安区范围内雨水进水口截污挂篮和检查井防坠格板全覆盖。

（工作量按实结算）

2、符合以下质量规范要求：

《上海市排水检查井塑料防坠格板应用技术规程》  
（SSH/Z 10018-2018）

《上海市雨水口标准图》（DBJT08-120-2015）

《上海市排水检查井塑料防坠格板技术规程》

3、提交的竣工资料应包括下列内容：

（1）工作依据文件：任务书或合同书；（2）工程量凭证资料：经过确认的工作量清单、进货单、产品合格证等；

（3）施工原始记录：带有周边环境的现场安装前后照片；

（4）质保单。

4、项目的技术要求：10 月底前完成。

5、质量要求：一次性验收合格率 100%。

6、本项目质保期为一年。

7、编制项目施工组织方案、防汛应急预案、交通组织方案、安全防护方案，相关方案需要符合项目所在地防疫部门的防疫要求。

8、2022 年 10 月底前完成项目结算和资料归档工作。

#### **五、其他**

1、中标供应商须要承诺中标后为参与项目人员购买意外伤害保险。

附：2022 年静安区截污挂篮及防坠格板更新计划

静安区市政工程和配套管理中心

2022年6月17日

2022年静安区截污挂篮及防坠格板更新计划

	更换新型进水口	加装防坠格板
南片	2146	
北片	3058	1345
市北	319	456
合计	5523	1801

南片：

序号	路名	路段		老式（更换新型进水口）		备注
1	安义路	常德	铜仁	15		
2	安远路	长寿	江宁	88		
3	北京西路	石门	泰兴	2	722号门口对面各1各	
4	北京西路	泰兴	南汇	1	869斜坡老三型	
5	北京西路	乌北	江宁	82		
6	北京西路	成都	石门	10		
7	昌化路	全段				
8	昌平路	全段				
9	常德路	延安	安远	148		
10	常熟路	华山	长乐	15		
11	慈溪路	山海 关	新闻	2	188号门口对面各1只	无篮筐*1
12	大沽路	石门	成都	25		
13	大田路	凤阳	北京			无篮筐*1
14	大田路	西苏 州	山海 关			无篮筐*1
15	凤阳路	大田	成都			
16	奉贤路	陕西	凤阳	60		
17	富民路	延安	长乐	29		
18	海防路	西康	西苏 州	49		
19	华山路	镇宁	乌北	1	华山路乌北路东北角	
20	华山路	愚园	南京	14		
21	华山路	延安	常熟	13		
22	华山路	常熟	乌北	20		
23	淮安路	江宁	海防	26		
24	江宁路	安远	康定			无篮筐*3
25	胶州路	愚园	安远	82		
26	巨鹿路	常熟	陕西	65		
27	康定路	万航	泰兴	164		
28	茂名北路	南京	延安			无篮筐*1

29	南汇路	北京	南京	11		
30	南京西路	铜仁	西康			
31	南京西路	陕西	江宁			
32	南京西路	石门	泰兴			
33	南阳路	铜仁	陕西	27		
34	人和街	新丰	海防	8		
35	陕西北路	安远	延安	122		
36	升平街	茂名	弄内	15		
37	石门二路	奉贤	北京	1	浦发银行门口	
38	石门二路	新闸	顺德			
39	石门二路	顺德	南苏州			
40	石门二路	西苏州	南京			无篮筐*7
41	石门一路	延安	南京	48		
42	顺德路	石门	大田			无篮筐*1
43	泰兴路	威海	康定	55		
44	万春街	康定	武定	32		
45	万航渡路	镇宁	武宁南			
46	万航渡路	武定	康定			
47	万航渡路	武宁	愚园	40		
48	乌北(中)路	万航	长乐	53		
49	武定路	江苏	石门	177		
50	西康路	南京	安远	104		
51	新丰路	常德	小区	6		
52	新闻路	昌化	泰兴	1	东北角没换	
53	新闻路	镇宁	西康	88		
54	新闻路	泰兴	石门	17		
55	新闻路	石门	成都			无篮筐*4
56	延安西(中)路	镇宁	成都	178		
57	延平路	安远	新闸	64		
58	余姚路	胶州	常德	10		
59	愚园路	镇宁	常德	91		
60	愚园支路	愚园	乌北	7		
61	赵家桥路	胶州	常德	11		
62	镇宁路	万航	华山	69		
63	总计			2146		19

北片:

序号	道路	路隔	更换新型进水口	无防坠格板数量
1	沪太路	(普善路-芷江西路)	35	
2	沪太路	(芷江西路-中山北路)	14	
3	沪太路	(中山北路-洛川路)	33	

4	沪太路	(洛川路-延长路)	18	
5	沪太路	(延长路-老沪太路)	28	
6	沪太路	(老沪太路-广中西路)	107	
7	沪太路	(广中西路-灵石路)	39	
8	沪太路	(灵石路-晋城路)	133	
9	沪太路	(晋城路-汶水路)	90	
10	平型关路	(汶水路-永和东路)	22	18
11	平型关路	(永和东路-灵石路)	52	30
12	平型关路	(灵石路-广中路)	28	19
13	平型关路	(广中路-延长路)	40	24
14	平型关路	(延长路-洛川东路)	18	7
15	平型关路	(洛川东路-柳营路)	18	6
16	平型关路	(柳营路-中山北路)	36	20
17	普济路	(恒丰路-光复路)	12	4
18	共和路	(华盛路-梅园路)	16	8
19	共和路	(梅园路-恒丰路)	10	6
20	梅园路	(光复路-共和路)	20	9
21	梅园路	(共和路-秣陵路)	14	7
22	长安路	(华盛路-恒丰路)	20	14
23	华盛路	(长安路-共和路)	10	7
24	恒丰路桥下	(沪太路-交通路)	20	5
25	京江路	(长兴路-新马路)	26	8
26	共和新路	(芷江西路-中山北路)	60	10
27	共和新路	(中山北路-柳营路)	42	14
28	共和新路	(延长路-广中路)	104	20
29	共和新路	(广中路-永和路)	无	28
30	永和东路	(共和新路-平型关路)	44	30
31	泽州路	(洛川中路-柳营路)	40	20
32	芷江中路	(东宝兴路-宝昌路)	27	14
33	芷江中路	(宝昌路-止园路)	29	13
34	芷江中路	(止园路-西藏北路)	20	9
35	芷江西路	(西藏北路-共和新路)	22	11
36	芷江西路	(共和新路-大统路)	18	16
37	芷江西路	(大统路-普善路)	31	26

38	芷江西路	(普善路-沪太路)	28	9
39	广中路	(北宝兴路-平型关路)	30	24
40	广中路	(平型关路-共和新路)	54	22
41	广中路	(共和新路-万荣路)	46	26
42	广中路	(万荣路-运城路)	48	30
43	广中路	(运城路-沪太路)	36	26
44	灵石路	(沪太路-高平路)	无	17
45	灵石路	(高平路-原平路)	22	9
46	灵石路	(原平路-宁盛路)	32	13
47	灵石路	(宁盛路-万荣路)	无	3
48	灵石路	(万荣路-共和新路)	60	18
49	灵石路	(共和新路-平型关路)	42	13
50	灵石路	(平型关路-北宝兴路)	38	1
51	中华新路	(宝昌路-止园路)	20	5
52	中华新路	(西藏北路-共和新路)	无	0
53	中华新路	(共和新路-普善路)	28	3
54	中华新路	(普善路-沪太路)	无	10
55	普善路	(中兴路-芷江西路)	30	6
56	普善路	(芷江西路-中山北路)	32	6
57	普善路	(中山北路-柳营路)	无	0
58	普善路	(柳营路-老沪太路)	66	10
59	普善路	(老沪太路-延长路)	20	4
60	万荣路	(延长路-大宁路)	49	7
61	万荣路	(大宁路-宜川路)	30	10
62	万荣路	(广中西路-灵石路)	38	7
63	万荣路	(灵石路-永和路)	82	15
64	万荣路	(永和路-汶水路)	40	10
65	宝通路	(宝山路-中兴路)	10	1
66	宝通路	(中兴路-芷江东路)	21	3
67	启东路	(宝源路-川公路)	8	1
68	长兴路	(交通路-中兴路)	28	13
69	交通路	(会文路-虬江路)	无	0
70	永兴路	(西藏路-共和新路)	28	
71	汉中路	(恒丰路-梅园路)	10	5

72	汉中路	(梅园路-华盛路)	12	6
73	康乐路	(天目东路-海宁路)	28	4
74	阳曲路	景凤-保德	24	27
75	阳曲路	保德-汾西	22	31
76	阳曲路	汾西-临汾	18	19
77	阳曲路	临汾-闻喜	14	17
78	阳曲路	闻喜-场中	16	23
79	临汾路	江杨南-阳泉	22	32
80	临汾路	阳泉-阳曲	14	18
81	临汾路	阳曲-岭南	25	44
82	临汾路	岭南-平顺	14	22
83	临汾路	平顺-共和新	16	27
84	临汾路	共和新-曲沃	16	17
85	临汾路	曲沃-三泉	18	24
86	临汾路	三泉-长临	14	20
87	临汾路	长临-东高泾	13	24
88	曲沃路	临汾-闻喜	18	17
89	曲沃路	闻喜-场中	14	17
90	长临路	临汾-共康	58	41
91	高平路	走马塘-江场西	4	7
92	高平路	江场西-交城	12	15
93	高平路	交城-平遥	29	25
94	高平路	平遥-汶水	6	6
95	万荣路	汶水-江场西	108	51
96	万荣路	江场西-万荣一	11	9
97	广延路	汶水-永和	58	30
98	广延路	永和-彭江	30	28
99	粤秀北路	奎照-北郊站	28	14
100	康宁路	场中-徐家宅河	49	
101	康宁路	徐家宅-区界	74	
102	汾西路	共和新-平顺		
103	汾西路	平顺-岭南		
104	汾西路	岭南-安业		
105	汾西路	安业-阳曲		
106	汾西路	阳曲-阳泉		
107	汾西路	阳泉-江杨南		

108	闻喜路	三泉-曲沃		
109	闻喜路	曲沃-共和新	1	
110	闻喜路	共和新-平顺		
111	闻喜路	平顺-岭南		
112	闻喜路	岭南-阳曲		
113	岭南路	保德-汾西		
114	岭南路	汾西-临汾		
115	岭南路	临汾-闻喜		
116	岭南路	闻喜-场中		
117	共和新路	汶水-江场		
118	共和新路	保德-共康		
119		合计	3058	1345

市北高新园区排水管道（雨水）设施汇总表

序号	道路名称	起讫点		窨井数量 (座)			雨水口数量 (座)			
		起点	迄点	小计	主井	副井	小计	I	II	III
1	江场路	平型关路	寿阳路	14	10	4	40		40	
2	江场路	寿阳路	共和新路	30	20	10	62		62	
3	江场西路	共和新路	江场一路	5	4	1	6		6	
4	江场西路	江场一路	江场二路	19	7	12	13		13	
5	江场西路	江场二路	万荣路	15	8	7	15		15	
6	江场西路	江场三路	彭越浦	6	4	2	4		4	
7	江场一路	江场西路	万荣一路	9	6	3	10		10	
8	江场二路	万荣二路	江场西路	4	3	1	6		6	
9	江场二路	江场西路	万荣一路	4	4		6		6	
10	江场二路	万荣一路 西段	万荣一路 东段							
11	江场三路	汶水路	江场西路	35	28	7	31		31	
12	平型关路	汶水路	江场路	14	10	4	28		28	
13	平型关路	江场路	江场路	6	4	2	12		12	
14	平型关路	江场路	园区道路	16	12	4	20		20	
15	寿阳路	汶水路	江场路	18	14	4	36		35	
16	寿阳路	江场路	走马塘	3	2	1	8		8	
17	万荣一路	江场一路	江场二路	12	10	2	16		16	
18	万荣二路	江场二路	万荣路	5	4	1	6		6	
合计				215			319			

市北高新园区排水管道（污水）新增防坠格板设施汇总表

序号	道路名称	起讫点		窨井数量 (座)		
		起点	迄点	小	主	副井



				计	井	
1	奎照路	粤秀北路	平型关路	27	15	12
2	江场路	平型关路	寿阳路	23	15	8
3	江场路	寿阳路	共和新路	29	15	14
5	江场西路	共和新路	江场一路	4	4	
6	江场西路	江场一路	江场二路	11	8	3
7	江场西路	江场二路	万荣路	11	9	2
9	江场西路	江场三路	彭越浦	7	5	2
10	江场一路	江场西路	万荣一路	4	4	
11	江场二路	万荣二路	江场西路	3	3	
12	江场二路	江场西路	万荣一路	6	6	
13	江场二路	万荣一路西段	万荣一路东段	1	1	
14	江场三路	汶水路	江场西路	35	23	12
15	平型关路	汶水路	江场路	16	12	4
16	平型关路	江场路	江场路	8	6	2
17	平型关路	江场路	园区道路	19	15	4
18	寿阳路	汶水路	江场路	19	10	9
19	寿阳路	江场路	走马塘	1	1	
20	万荣一路	江场一路	江场二路	14	9	5
22	万荣二路	江场二路	万荣路	3	3	
			合计	241		
